
 
 

Decreto n. 
Prot. n. 

/2024 Oggetto 

 
 
 
 
 
 
 

 

Procedura di selezione di cui all’avviso 10/2024 – 

Incarico a carattere individuale temporaneo in 

regime di lavoro autonomo occasionale - Supporto 

alla redazione del Piano di Gestione della Riserva 

Naturale Statale Bosco Siro Negri ai sensi dell’ar.12 

L.394/91 - Approvazione atti e conferimento 

incarico al Dott. Guido Blanchard 

 

Titolo VII Classe 16 
Fascicolo n. /2024 

Allegati: 1 - graduatoria 

  

 

 

Pavia, data e ora del protocollo 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Visto l’art. 7, comma 6 del D.L. del 30 marzo 2001 n.165 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il Regolamento dell’Università degli Studi di Pavia disciplinante la possibilità di svolgere 

attività retribuite non comprese nei compiti e doveri di ufficio per il proprio personale tecnico 
amministrativo e di conferire incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura 
occasionale o coordinata e continuativa; 

Vista la Delibera rep. n. 211/2024 del Consiglio di Dipartimento del 4/06/2024, con la quale è stata 
disposta l’attivazione di una procedura di selezione per l’affidamento di un incarico a 
carattere individuale temporaneo in regime di lavoro autonomo occasionale o professionale 
avente per oggetto -Supporto alla redazione del Piano di Gestione della Riserva Naturale 
Statale Bosco Siro Negri ai sensi dell’ar.12 L.394/91- la cui responsabile scientifica è la 
Prof.ssa Paola Nola; 

Visto il Decreto rep. n. 98/2024 del 5/07/2024, con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice che ha espletato il concorso; 

Visti gli atti della Commissione giudicatrice per la procedura di selezione comparativa in oggetto 
ove viene ritenuto il Dott. Guido Blanchard idoneo a svolgere l’attività richiesta dal bando; 

Visto l’art. 24, comma 2 dello Statuto di Ateneo, che prevede che il Direttore possa, per motivi di 
urgenza, assumere con proprio decreto atti di competenza del Consiglio di Dipartimento; 

Ritenuta pertanto la necessità di provvedere; 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti e di conferire un contratto di prestazione d'opera professionale al Dott. Guido 
Blanchard, avente per oggetto -Supporto alla redazione del Piano di Gestione della Riserva Naturale 
Statale Bosco Siro Negri ai sensi dell’ar.12 L.394/91)-, la cui durata è stimata in mesi 12, con 
presentazione dei risultati e giudizio insindacabile del responsabile scientifico in merito all’utilità 
dei risultati parziali e finali conseguiti. 
 
Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima 
seduta. 

 
 

 
Il Direttore del Dipartimento  

(Prof. Graziano Rossi) 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

 
 
 
 
 



 
 

Decreto n. 
Prot. n. 

/2024 Oggetto 

 
 
 
 
 
 
 

 

Procedura di selezione di cui all’avviso 10/2024 – 

Incarico a carattere individuale temporaneo in 

regime di lavoro autonomo occasionale - Supporto 

alla redazione del Piano di Gestione della Riserva 

Naturale Statale Bosco Siro Negri ai sensi dell’ar.12 

L.394/91 - Approvazione atti e conferimento 

incarico al Dott. Guido Blanchard 

 

Titolo VII Classe 16 
Fascicolo n. /2024 

Allegati: 1 - graduatoria 

  

 
 
 
 
 

 
Graduatoria dell’Avviso di selezione n. 10/2024 per incarico occasionale/professionale 

“Supporto alla redazione del Piano di Gestione della Riserva Naturale Statale Bosco Siro Negri  
ai sensi dell’ar.12 L.394/91” 

 
 

COGNOME    NOME    PUNTEGGIO 

        Blanchard Guido  100 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
(prof. Graziano Rossi)  

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-07-15T12:04:39+0200
	IT
	Graziano Rossi




